

MBR Consult ApS

Dalvej 24

2820 Gentofte

CVR-nr. 32749380

Årsrapport for 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2021

Peter Michael Brix-Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MBR Consult ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MBR Consult ApS Dalvej 24 2820 Gentofte
CVR-nr.	32749380
Stiftelsesdato	26-01-2010
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Peter Michael Brix-Riisager, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, herunder kapitalbesiddelser til virksomheder, samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 148.023, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 159.143, og en egenkapital på kr. 48.961.

Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det forventes at selskabet reetablerer selskabskapitalen via kommende års driftindtægter.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		174.438	-4.942
Personaleomkostninger	1	-1.204	0
Driftsresultat		173.234	-4.942
Finansielle omkostninger	2	-84	-9
Resultat før skat		173.150	-4.951
Skat af årets resultat	3	-25.127	0
Årets resultat		148.023	-4.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.023	-4.951
Resultatdisponering		148.023	-4.951

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.025	52.025
Finansielle anlægsaktiver		52.025	52.025
Anlægsaktiver		52.025	52.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.267	0
Tilgodehavender		78.267	0
Likvide beholdninger		28.851	0
Omsætningsaktiver		107.118	0
Aktiver		159.143	52.025

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-76.039	-224.062
Egenkapital		48.961	-99.062
Gæld til banker		15	125
Selskabsskat		25.127	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.078	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.962	146.962
Kortfristede gældsforpligtelser		110.182	151.087
Gældsforpligtelser		110.182	151.087
Passiver		159.143	52.025
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	1.204	0
	1.204	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84	9
	84	9
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	25.127	0
	25.127	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TabSurvey ApS	København	50,00	-19.961	18.872
			-19.961	18.872

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-224.062	-219.111
Årets tilgang	148.023	-4.951
Saldo ultimo	-76.039	-224.062

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.